ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

19.11.2013 №

г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство Главы Парабельского района А.Л.Карлова о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

М.А.Гордиевского,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Гордиевского

Михаила Александровича – директора автономной некоммерческой организации

«Нарымские вести», за многолетний добросовестный труд, существенный вклад в

развитие культуры и средств массовых коммуникаций Парабельского района

Томской области, активную общественную деятельность.

Председатель комитета          В.К.Кравченко